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自 令和 5年 4月 1日

至 令和 6年 3月31日

一般財団法人ジオ政策研究所

大阪府大阪市中央区谷町二丁目2番22号

 

決　算　報　告　書



一般財団法人ジオ政策研究所 自 令和 5年 4月 1日　至 令和 6年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

【受取会費】

受取年会費        1,210,000         1,210,000 

【事業収益】

事業推進業務収入         1,980,000        1,980,000 

【その他収益】

受取　利息               11               16               27 

雑　収　益           49,270           80,730          130,000 

経常収益  計        1,259,281        2,060,746        3,320,027 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）

業務委託費           85,692          140,408          226,100 

その他経費計           85,692          140,408          226,100 

事業費  計           85,692          140,408          226,100 

【管理費】

（人件費）

役員　報酬          682,200        1,117,800        1,800,000 

給料　手当           90,960          149,040          240,000 

人件費計          773,160        1,266,840        2,040,000 

（その他経費）

印刷製本費           21,137           34,633           55,770 

旅費交通費           39,202           64,228          103,430 

車　両　費           28,652           46,945           75,597 

通信運搬費           70,565          115,625          186,190 

消耗品　費            3,079            5,047            8,126 

地代　家賃           50,028           81,972          132,000 

接待交際費          309,694          833,401        1,143,095 

新聞図書費            4,312            7,068           11,380 

諸　会　費          117,756          192,944          310,700 

租税　公課            4,320           18,980           23,300 

支払手数料          103,468          169,535          273,003 

寄付金          100,000           100,000 

その他経費計          852,213        1,570,378        2,422,591 

管理費  計        1,625,373        2,837,218        4,462,591 

経常費用  計        1,711,065        2,977,626        4,688,691 

当期経常増減額        △451,784        △916,880      △1,368,664 

【経常外収益】

経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0                0                0 

税引前当期正味財産増減額        △451,784        △916,880      △1,368,664 

法人税、住民税及び事業税            70,000           70,000 

当期正味財産増減額        △451,784        △986,880      △1,438,664 



一般財団法人ジオ政策研究所 自 令和 5年 4月 1日　至 令和 6年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
前期繰越正味財産額       10,313,604      △1,276,860        9,036,744 

次期繰越正味財産額        9,861,820      △2,263,740        7,598,080 



全事業所 令和 6年 3月31日 現在

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

普通　預金        8,719,256 

現金・預金 計        8,719,256 

流動資産合計        8,719,256 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器　備品                1 

有形固定資産  計                1 

（投資その他の資産）

出資金            1,000 

投資その他の資産  計            1,000 

固定資産合計            1,001 

資産合計        8,720,257 

《負債の部》

【流動負債】

未　払　金          167,165 

前　受　金          540,000 

短期借入金          307,012 

預り源泉           26,100 

未払法人税等           70,000 

未払消費税等           11,900 

流動負債合計        1,122,177 

負債合計        1,122,177 

《正味財産の部》

前期繰越正味財産        9,036,744 

当期正味財産増減額      △1,438,664 

正味財産合計        7,598,080 

負債及び正味財産合計        8,720,257 



全事業所 令和 6年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

普通　預金        8,719,256 

現金・預金 計        8,719,256 

流動資産合計        8,719,256 

【固定資産】

（有形固定資産）

什器　備品                1 

有形固定資産  計                1 

（投資その他の資産）

出資金            1,000 

投資その他の資産  計            1,000 

固定資産合計            1,001 

資産合計        8,720,257 

《負債の部》

【流動負債】

未　払　金          167,165 

前　受　金          540,000 

短期借入金          307,012 

預り源泉           26,100 

未払法人税等           70,000 

未払消費税等           11,900 

流動負債合計        1,122,177 

負債合計        1,122,177 

 

正味財産        7,598,080 



全事業所 自 令和 5年 4月 1日　至 令和 6年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

【経常収益】

【受取会費】

受取年会費        1,210,000 

【事業収益】

事業推進業務収入        1,980,000 

【その他収益】

受取　利息               27 

雑　収　益          130,000 

経常収益  計        3,320,027 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

業務委託費          226,100 

その他経費計          226,100 

事業費  計          226,100 

【管理費】

（人件費）

役員　報酬        1,800,000 

給料　手当          240,000 

人件費計        2,040,000 

（その他経費）

印刷製本費           55,770 

旅費交通費          103,430 

車　両　費           75,597 

通信運搬費          186,190 

消耗品　費            8,126 

地代　家賃          132,000 

接待交際費        1,143,095 

新聞図書費           11,380 

諸　会　費          310,700 

租税　公課           23,300 

支払手数料          273,003 

寄付金          100,000 

その他経費計        2,422,591 

管理費  計        4,462,591 

経常費用  計        4,688,691 

当期経常増減額      △1,368,664 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】

経常外費用  計                0 

 

税引前当期正味財産増減額      △1,368,664 

法人税、住民税及び事業税           70,000 



全事業所 自 令和 5年 4月 1日　至 令和 6年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）一般財団法人ジオ政策研究所

当期正味財産増減額      △1,438,664 

前期繰越正味財産額        9,036,744 

次期繰越正味財産額        7,598,080 


